



# Avignonesi Toscana Rosso Organic viinipussi 2019

AVIGNONESI, TOSCANA, ITALIA 



Rypälelajikkeet	Sangiovese 62% Merlot 22% Syrah 13% Canaiolo 3%
Alkoholi	14 %
Kuvaus	Vihdoinkin laadukas luomupunaviini kätevässä 1,5 litran pussukassa! Viiniä voi mainiosti nauttia kotona, mutta pakkaus on erityisen kätevä vaikkapa veneessä tai picnicillä.
Luonnehdinta	Viinin päärypäle on Sangiovese, joka myös selkeästi maistuu. Viini on kirsikkainen, vadelmainen ja jälkimaussa on vienosti yrttisyttä. Toscanalaiselle keskitäyteläiselle viinille tyypillisesti tässäkin on raikkaan napakasti hapokkuutta, mutta myös muhkeasti hedelmäisyyttä. Tanniineja vinissä on maltillisen sopivasti, mikä tekee viinistä varsin monikäyttöisen.
Ruokasuositus	Laadukas yleisviini erityisesti miedommille liharuuille: linturuuat, possu ja vasikka. Klassikko tomaattisille pastoille, esim. lasagnelle. Pizzaviini isommallekin porukalle.
Viinialue	Tuottajan Montepulcianon alueella sijaitsevat tarhat. Köynnösten ikä 10-40 vuotta.
Pullokokoko	150 cl
Laatikkokokoko	7
Muuta	Vegaaninen luomuviini.

# Avignonesi

TOSCANA, ITALIA

[Avignonesin](#) viinitila sijaitsee Valiano di Montepulcianon kylässä Montepulcianon viinialueella. Talolla on myös tarhoja viereisellä Cortonan viinialueella. Tila on saanut nimensä sen entiseltä omistajaperheeltä mutta nykyään se on belgialaisen juristin ja viininytävän, Virginie Saverysin omistuksessa. Virginien luotsaamana talo siirtyi kokonaan luonnonmukaiseen viljelyyn (koko 169 ha) vuonna 2011 ja vuonna 2016 tila sai täyden sertifiointin. Tämä ei kunnianhimoiselle ja päättäväiselle omistajattarelle ole riittävää vaan luvassa on tulevaisuudessa myös biodynaaminen sertifiointi vuonna 2019. Avignonesi tunnetaan klassisen eleganteista viineistään. Avignonesi työllistää noin 50 henkilöä ympäri vuoden eri tehtävissä, joista suurin osa on naisia. Monet näistä työntekijöistä työskentelivät ennen suurella paikallisella tupakkatehtaalla, mutta työt tehtaalla ovat katoamassa kokonaan. Paikallisen yhteisön tukeminen on ollutkin Avignonesille aina tärkeää ja tästä viimeisimpänä esimerkkinä, he antoivat hehtaarin kokoisen viinitarhan paikallisen yliopiston käyttöön 10 vuodeksi. Opiskelijat käyttävät tätä tarhaa tutkiakseen köynnösten istutustiheyden ja -muodon vaikutuksia köynnösten käyttäytymiseen ja rypäleiden laatuun.